

รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างป้ายชอยตำบลคลองไทร

สถานที่ก่อสร้าง : อบต.คลองไทร ม. 1,2,3,4,5,8 ต.คลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่าย/งาน : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการโดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 21 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	เหล็กกล่องชุบกาไนท์ 1"x2" หนา 1.8 มม.	66.00	ม.	80.00	5,280.00	250.00	16,500.00	21,780.00	
3	แผ่นป้ายเหล็กซิงค์ หนา 1.2 มม.	10.56	ตร.ม.	750.00	7,920.00	195.00	2,059.20	9,979.20	
4	แผ่นเหล็ก ขนาด 7.5x7.5 ซม.หนา 5 มม.(ปิดหัวเสา)	22.00	แผ่น	60.00	1,320.00	-	-	1,320.00	
5	สติ๊กเกอร์สะท้อนแสงสีขาว	22.00	ตร.ม.	600.00	13,200.00	240.00	5,280.00	18,480.00	
6	สติ๊กเกอร์สีดำ	11.00	ตร.ม.	240.00	2,640.00	220.00	2,420.00	5,060.00	
7	สีรองพื้น	3.85	กณ.	384.00	1,478.40	260.00	1,001.00	2,479.40	
8	สีน้ำมัน	3.85	กณ.	450.00	1,732.50	260.00	1,001.00	2,733.50	
9	น๊อต ขนาด 3/8" ยาว 6"	44.00	ตัว	38.00	1,672.00	-	-	1,672.00	
10	คอนกรีต	1.43	ลบ.ม.	2,190.00	3,131.70	-	-	3,131.70	
11	งานติดตั้ง	11.00	ป้าย	-	-	1,300.00	14,300.00	14,300.00	
12	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวมค่าวัสดุ+ค่าแรง							164,416.20	ยกยอดไป ปร.5